

TalentED Consultancy ApS

Bregnevej 13
2820 Gentofte

CVR No. 41148373

Annual report 2023

1 January 2023 - 31 December 2023

Adopted at the Annual General Meeting on 10
January 2024

Poornima Luthra
Chairperson

Contents

Company details	1
Management's Review	2
Statement by Management	3
Auditor's report on the compilation of financial statements prepared in accordance with the Danish Financial Statement Act	4
Accounting policies	5
Income statement	9
Proposed distribution of profit and loss	9
Assets	10
Equity and liabilities	11
Statement of changes in equity	12
Notes	13

Company details

Company

TalentED Consultancy ApS
Bregnevej 13
2820 Gentofte

CVR No.: 41148373

Executive board

Poornima Luthra

Auditors

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR No. 19263096

Sten Pedersen, state authorized public accountant

Management's Review

Primary activities

The company's primary activities were talent development as a consultant.

Development in activities and finances

The results of the company's activities in the financial year amounted to a profit/loss of DKK 1.351.080 against DKK 962.612 in last financial year. The equity at the balance sheet date amounted to DKK 2.963.764.

Management consider the results as satisfactory.

Income statement

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		1.730.599	1.241.688
Finance income		8.376	0
Finance expenses		-6.101	-7.149
Profit/loss before tax		1.732.874	1.234.539
Tax on profit/loss for the year	1	-381.794	-271.927
Profit/loss for the year		<u>1.351.080</u>	<u>962.612</u>

Proposed distribution of profit and loss

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Proposed distribution of profit and loss for the year :		
Proposed dividends for the financial year	571.900	0
Transferred to retained earnings	779.180	962.612
Profit/loss for the year	<u>1.351.080</u>	<u>962.612</u>

Assets

	Note	31/12-2023	31/12-2022
		DKK	DKK
Leasehold improvements		200.000	0
Property, plant and equipment		200.000	0
Fixed assets		200.000	0
Trade receivables		31.250	147.188
Receivables		31.250	147.188
Cash at bank and in hand		3.291.186	1.891.827
Current assets		3.322.436	2.039.015
Total assets		3.522.436	2.039.015

Equity and liabilities

	<u>Note</u>	<u>31/12-2023</u>	<u>31/12-2022</u>
		DKK	DKK
Contributed capital		40.000	40.000
Retained earnings		2.351.864	1.572.684
Proposed dividend recognised in equity		571.900	0
Equity		<u>2.963.764</u>	<u>1.612.684</u>
Trade payables		15.000	10.000
Corporation tax payables	1	337.794	251.927
Other payables		205.878	164.404
Short-term liabilities other than provisions		<u>558.672</u>	<u>426.331</u>
Liabilities other than provisions		<u>558.672</u>	<u>426.331</u>
Total equity and liabilities		<u>3.522.436</u>	<u>2.039.015</u>

Statement of changes in equity

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend recognised in equity	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK
Equity at 1 January 2022	40.000	610.072	0	650.072
Distributed profit/loss for the year		962.612	0	962.612
Equity at 1 January 2023	40.000	1.572.684	0	1.612.684
Distributed profit/loss for the year		779.180	571.900	1.351.080
Equity at 31 December 2023	40.000	2.351.864	571.900	2.963.764

Notes

1. Tax expense

	Corpora- tion tax	Deferred tax	Tax on profit/loss for the year	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Payables at 1 January 2023	251.927	0		
Paid in respect of previous years	-251.927			
Tax on profit/loss for the year	381.794	0	381.794	271.927
Prepaid tax	-44.000			
Payables at 31 December 2023	337.794	0		
Tax on profit/loss for the year recognised in the income statement			381.794	271.927
<i>Recognition in balance sheet:</i>				
Short-term payables	337.794			
Total	337.794	0		

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

“By my signature I confirm all dates and content in this document.”

Poornima Luthra

Executive director

Serial number: 98a8e58d-94aa-4207-a74a-415b3a6c8756

IP: 83.91.xxx.xxx

2024-01-22 16:53:28 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serial number: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-01-22 16:55:47 UTC



Poornima Luthra

Chairperson

Serial number: 98a8e58d-94aa-4207-a74a-415b3a6c8756

IP: 83.91.xxx.xxx

2024-01-22 16:56:47 UTC



Penneo document key: NASDH-2XDSM-1N4LH-06MCF-0ZVKC-25P4C

This document is digitally signed using **Penneo.com**. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>